identificado con NIT 860.002.964-4 y en contra de EDNA LILIANA SANCHEZ RODRIGUEZ 
identificada con C.C. 65.717.279 y, para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la 
notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los 
siguientes conceptos: 

Pagaré No. 558538428 

1. Por la suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO 
MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS MONEDA CORRIENTE ($34.748.813 m/cte.) 
valor correspondiente al capital insoluto del pagaré adjunto, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 06 de marzo de 2023, liquidados de conformidad a 
la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Bancaria y hasta cuando 
se verifique el pago total de la obligación. 

2. Por la suma de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($4.334.822 m/cte.) 
correspondiente a intereses remuneratorios causados y no pagados, a la tasa 
pactada. Durante el tiempo comprendido entre el día 21 de julio de 2022 al 23 de 
febrero de 2023. 

SEGUNDO.- ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte demandada